БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0К¥МЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

КАРАР

« 13 » ноябрь ЯПРЯ й.

лк»

№ 651

правительство-
республики БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ноября_____ 2023 г.

О внесении изменения
в Положение о Межведомственной комиссии по рассмотрению

обращений заявителей об актуализации перечня объектов

недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база
определяется как кадастровая стоимость

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о Межведомственной комиссии по

рассмотрению обращений заявителей об актуализации перечня объектов

недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база
определяется как кадастровая стоимость, утвержденное постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 23 мая 2018 года № 233
(с последующими изменениями), изменение, изложив пункт 3.3 в
следующей редакции:

«3.3. Председатель комиссии несет ответственность за

невыполнение или ненадлежащее выполнение возложенных на
комиссию функций и задач.».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу
с 1 января 2024 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров